ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р ЕШЕНИЕ

18 декабря 2017 г.  № 31/143

г. Екатеринбург

О численном составе участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2629, формируемой на территории

Чкаловского района муниципального образования
«город Екатеринбург» на срок полномочий 2018-2023 гг.

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской

области, Постановлением Администрации города Екатеринбурга от

30.11.2017 г. № 2288 «Об образовании на территории муниципального

образования «город Екатеринбург» избирательных участков, участков

референдума и утверждении их списка» и постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 6 декабря 2017 года № 38/272 «О

внесении изменений в Единую нумерацию избирательных участков, участков

референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников

референдума при проведении выборов и референдума на территории

Свердловской области», принимая во внимание численность избирателей,

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. Сформировать на территории Чкаловского района муниципального

образования «город Екатеринбург» участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 2629 на срок полномочий 2018-2023 г.г.

 2

2. Утвердить численный состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2629 – 11 членов с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, Администрации Чкаловского района города

Екатеринбурга, региональным отделениям политических партий,

опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети Интернет.

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии

Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной
территориальной

избирательной комиссии
города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной
территориальной

избирательной комиссии
города Екатеринбурга Н.Ю. Романова